嬬恋村運動公園利用申請書

令和　　年　　月　　日

嬬恋村教育委員会　教育長　様

下記のとおり借用について申請いたします。なお道具等の使用にあたっては毀損のないよう責任を持つとともに施設の整備、清掃につとめます。
	利用者名（団体名）

	利用者番号

	利用者住所

	代表者
	氏　　　　　　名

	電話番号

	申請者
	住　　　　　　 所

	氏名
	印

	電話番号

	目　　　　　的

	利用場所
	□陸上競技場　 □メイングランド  □サブグランド  □野球場

	利用日時
	利　用　日
	利用時間
	利用予定人数

	令和　　年　　月　　日（　）
	午前・午後　　　　時　　　分から

	午前・午後　　　　時　　　分まで

	令和　　年　　月　　日（　）
	午前・午後　　　　時　　　分から

	午前・午後　　　　時　　　分まで

	令和　　年　　月　　日（　）
	午前・午後　　　　時　　　分から

	午前・午後　　　　時　　　分まで

	使用料
	使用料の徴収の有無
	領　収　日
	受　付　者

	□　有り　　　　　　　□　無し
	　　年　　月　　日

	備　考

許　可　書

上記申請について、下記条件を付して使用を許可いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用料は実績により納入通知書を発送させていただきます。
１．施設内で発生した事故等について、村は一切の責任を負いません。

２．使用許可書をすでに交付した場合でも、災害等の理由により施設や設備の利用が不可能になった場合は、使用の承認を取り消すことがあります。尚、その場合村は一切の責任を負いません。

３．使用条件を守らなかった場合は、その後の使用を禁止します。
令和　　年　　月　　日
嬬恋村教育委員会　教 育 長　地　田　功　一